
 
III/49918  KŘIŽOVATKA S I/71  -  KUŽELOV  

Číslo smlouvy objednatele: 48/2020 

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 771/2020 

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 973/2020 
Ev. číslo:  

Číslo smlouvy zhotovitele S21-034-0003    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  
„III/49918  KŘIŽOVATKA S I/71   -  KUŽELOV“  

__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 

zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

a  

 

ZHOTOVI TEL  

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599 

zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 8032 

zastoupený  vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA 

k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě plné moci):  

  

  

 

 

                                                                                                 I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 2. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

4. 8. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.  

 

Zdůvodnění 

 Méněpráce na základě skutečného zaměření stavby. 
 

 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 981.268,85  EUR 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 



III/49918  KŘIŽOVATKA S I/71  -  KUŽELOV  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 2 – vyčíslené méněpráce. 

  

 

V Hodoníně, dne  

 

V Brně, dne  

 

 

 

  

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 

SWIETELSKY stavební, s.r.o.,  
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

  

Ing. Zdeněk Komůrka

Digitální podpis:
08.09.2020 06:27



III/49918  KŘIŽOVATKA S I/71  -  KUŽELOV  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍ SLENÉ MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 



Projekt :

Objekt Popis

SO 101 Silnice III/49918 958 005,68 1 159 186,87 963 887,63 1 166 304,03 -3 595,58 960 292,05 1 161 953,38

SO 901 Dopravní opatření 2 496,80 3 021,13 2 496,80 3 021,13 2 496,80 3 021,13

960 502,48 1 162 208,00 966 384,43 1 169 325,16 -3 595,58 962 788,85 1 164 974,51

4 800,00 5 808,00 4 800,00 5 808,00 4 800,00 5 808,00

13 680,00 16 552,80 13 680,00 16 552,80 13 680,00 16 552,80

18 480,00 22 360,80 18 480,00 22 360,80 0,00 18 480,00 22 360,80

978 982,48 1 184 568,80 984 864,43 1 191 685,96 -3 595,58 981 268,85 1 187 335,31

 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)

Rozpočet dle dodatku č. 1
 Nový rozpočet

bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)

 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)

III/49918 křižovatka s I/71 - Kuželov

 Nabídkový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nabídkový rozpočet
včetně DPH (EUR)

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady  Nabídkový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nabídkový rozpočet
včetně DPH (EUR)

Rozpočet dle dodatku č. 2
Méněpráce            

bez DPH (EUR)

 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nabídkový rozpočet
včetně DPH (EUR)Rekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Méněpráce            
bez DPH (EUR)

 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)

Méněpráce            
bez DPH (EUR)

 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-80,59Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-97,51Cena s daní:

Kč-16,92DPH:

Kč-80,59Cena celková:

Kč-80,59Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.4 - Propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 10

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.4 - Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 10

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 28 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M -5,520  14,60 -80,59

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce -80,599

-80,59Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-40,99Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-49,60Cena s daní:

Kč-8,61DPH:

Kč-40,99Cena celková:

Kč-40,99Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.6 - Propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 11

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.6 - Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 11

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -2,100  19,52 -40,99

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

Ostatní konstrukce a práce -40,999

-40,99Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-2 665,09Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-3 224,76Cena s daní:

Kč-559,67DPH:

Kč-2 665,09Cena celková:

Kč-2 665,09Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 - Komunikace

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 7

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.1 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 7

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 41 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -3,000  108,72 -326,16

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 43 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -2,600  364,88 -948,69

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.1 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 7

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce -1 274,854

Komunikace5

 57 58730 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M2 -28,800  25,40 -731,52

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace -731,525

Ostatní konstrukce a práce9

 59 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS -4,000  18,00 -72,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 60 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -76,000  4,88 -370,88

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 61 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M -76,000  2,84 -215,84

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce -658,729

-2 665,09Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-620,04Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-750,25Cena s daní:

Kč-130,21DPH:

Kč-620,04Cena celková:

Kč-620,04Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 - Propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 8

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.2 - Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 8

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 24 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,951  108,72 -103,39

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 26 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -1,295  398,96 -516,65

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.2 - Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 8

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce -620,044

-620,04Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-188,85Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-228,51Cena s daní:

Kč-39,66DPH:

Kč-188,85Cena celková:

Kč-188,85Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.3 - Propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 9

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.3 - Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 9

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 16 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,266  108,72 -28,92

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 18 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -0,354  336,00 -118,94

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 2

SO 101.3 - Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 9

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce -147,864

Ostatní konstrukce a práce9

 24 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -2,100  19,52 -40,99

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

Ostatní konstrukce a práce -40,999

-188,85Celkem:


